ПРОТОКОЛ

рабочего совещания Управления по обеспечению деятельности мировых

судей и юридических консультаций Чукотского автономного округа

г. Анадырь

__________________________________________________________________

26 декабря 2024 г.                                                                                                № 4

Председательствовал:

Начальник Управления по обеспечению деятель-

ности мировых судей Чукотского автономного окру-

га

Шугаев А.В.

Присутствовали:

И.о. начальника самостоятельного отдела бухгалтер-

ского учета и отчетности Управления по обеспече-

нию деятельности мировых судей Чукотского авто-

номного округа

Сокова О.Ю.

Начальник самостоятельного отдела административ-

ной, правовой и кадровой работы Управления по

обеспечению деятельности мировых судей Чукот-

ского автономного округа

Веселовский С.М.

Начальник самостоятельного отдела материально-

технического обеспечения Управления по обеспече-

нию деятельности мировых судей Чукотского авто-

номного округа

Чибескова И.А.

Главный специалист по мобилизационной подготов-

ке Управления по обеспечению деятельности миро-

вых судей Чукотского автономного округа

Хафизов Р.Р.

__________________________________________________________________

О ходе реализации мероприятий плана по профилактике и проти-

водействию коррупции на 2021-2024 годы в Управлении по обеспечению

деятельности мировых судей и юридических консультаций Чукотского

автономного округа за 4 квартал 2024 года
____________________________________________________________________________

СЛУШАЛИ: Шугаева А.В.

ВЫСТУПИЛИ: Веселовский С.М.

 2

РЕШИЛИ:

1. Информацию начальника самостоятельного отдела административ-

ной, правовой и кадровой работы Управления по обеспечению деятельности

мировых судей Чукотского автономного округа Веселовского С.М. принять к

сведению.

2. Ответственному за профилактику коррупционных и иных правона-

рушений в Управлении:

2.1. Обеспечить контроль за своевременным представлением государ-

ственными гражданскими служащими справок о доходах, расходах, об иму-

ществе и обязательствах имущественного характера.

Срок исполнения: 1 квартал 2025 г.

2.2. В связи с фактическим исполнением плана по профилактике и про-

тиводействию коррупции на 2021-2024 годы разработать план по противо-

действию коррупции на 2025-2028 годы.

Срок исполнения: 1 полугодие 2025 г.

Председательствующий                                                                      А.В. Шугаев